ESTADO DA PARAÍBA

POLÍCIA MILITAR
COMISSÃO COORDENADORA DO CONCURSO

PARA O CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM/BM - 2012

ATO Nº 036-CCCCFO-PM/BM-2012

A COMISSÃO COORDENADORA DO CONCURSO PARA O CURSO

DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS DA POLÍCIA MILITAR E BOMBEIRO MILITAR
DO ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Portaria nº

GCG/0130/2011-CG e tendo em vista o que dispõem os Subitens 11.2 e 18.19 do Edital n.º
001/2011 CFO PM/BM 2012,

RESOLVE:

1. TORNAR PÚBLICO a desistência do candidato abaixo relacionado, do

Concurso Público para o Curso de Formação de Oficiais PM/BM-2012, consoante

requerimento acostado a este ato, acompanhado da respectiva Ata de Inspeção de Saúde, por

não mais desejar integrar o Curso de Formação de Oficiais da Polícia.

1.1 OPÇÃO PM MASCULINO

Nº NOME
CLASSIFICAÇÃO
INTELECTUAL

MÉDIA

1. MARTINHO HERMESON DE MATOS FURTADO 3º 683,5

2. TORNAR PÚBLICO, em consequência, a classificação final do

respectivo candidato abaixo relacionado, de acordo com a ordem de aprovação no Exame

Intelectual (PROCESSO SELETIVO SERIADO – 2012 - PSS-2012), realizado pela

COPERVE-UFPB;

2.1 OPÇÃO PM MASCULINO

Nº NOME
CLASSIFICAÇÃO
INTELECTUAL

MÉDIA

1. MARCOS ALVARO PIRES DE OLIVEIRA 51º 628,8

3. DETERMINAR que se publique o presente ato e que seja disponibilizado

na INTERNET através do endereço eletrônico (www.pm.pb.gov.br).

João Pessoa, PB, 12 de abril de 2012.

CARLOS ALBERTO NUNES DA SILVA – CEL QOC

Presidente da Comissão Coordenadora